
※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

西山電設株式会社

東神楽電気株式会社

有限会社山菱電気工業

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

円

円

円

円

円

4,120,000円

3,950,000円

3,800,000円 落札

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

受電、電灯、コンセント設備一式

円円

令和３年７月２８日　１３時３０分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和３年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 電気第４２号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９６．９４％

新墓園トイレ棟新築電気設備工事

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和３年７月２９日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

４，３１２，０００円 ３，９２０，０００円 ３，８００，０００円

円

円

指 名 し た 理 由
令和３・４年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

東神楽電気株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町13号南区画外2番地

令和３年７月３０日から令和３年１２月２０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

４，１８０，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

大洋設備株式会社

株式会社飯塚設備

開成設備株式会社

株式会社木本動力工業所

北伸設備工業株式会社

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

9,800,000円

円

円

円

円

10,000,000円

9,980,000円

10,050,000円

10,100,000円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

屋外給排水、屋内給排水、衛生、浄化槽、換気設備一式

円円

令和３年７月２８日　１３時３０分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和３年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 電気第４３号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９４．６９％

新墓園トイレ棟新築機械設備工事

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和３年８月２日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

１１，３８５，０００円 １０，３５０，０００円 ９，８００，０００円

円

落札

円

指 名 し た 理 由
令和３・４年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

北伸設備工業株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町ひじり野南1条3丁目1番5号

令和３年８月３日から令和３年１２月２０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

１０，７８０，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

３，３００，０００円

指 名 し た 理 由
令和３・４年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

北伸設備工業株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町ひじり野南1条3丁目1番5号

令和３年８月３日から令和３年１１月３０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

円

落札

円

契 約 年 月 日 令和３年８月２日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

３，５２０，０００円 ３，２００，０００円 ３，０００，０００円 ９３．７５％

公営住宅緑町団地59年棟火災復旧機械設備工事

東神楽町南１条東２丁目

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和３年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 建築第４８号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

円

円

円

円

円

59年棟102号で発生した火災による損傷部分の内装材等の復旧

円円

令和３年７月２８日　１３時３０分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目

3,000,000円

3,100,000円

3,150,000円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円 円 円

株式会社飯塚設備

開成設備株式会社

北伸設備工業株式会社

円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

畠山建設株式会社

株式会社廣野組

吉宮建設株式会社

高・山本　特定建設工事共
同企業体
東成・長田　特定建設工事
共同企業体

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

191,500,000円

円

円

円

円

195,000,000円

194,000,000円

192,500,000円

190,000,000円

円

円

円

円

円

188,000,000円

円

189,500,000円

187,000,000円

187,500,000円

木造平屋建て　増築面積660㎡

円188,500,000円

令和３年７月２８日　１３時００分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和３年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 建築第４９号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９９．９９％

中央保育園増築建築主体工事

東神楽町南２条東２丁目

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和３年８月６日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

２０５，７１１，０００円 １８７，０１０，０００円 １８７，０００，０００円

円

落札

円

指 名 し た 理 由
令和３・４年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

高・山本　特定建設工事共同企業体
商号又は
名　　称

旭川市3条通19丁目右10号

令和３年８月１０日から令和４年３月２５日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

２０５，７００，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

西山電設株式会社

石森電気工事株式会社

株式会社田島電気商会

東神楽・山菱　特定建設工
事共同企業体

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

円

円

円

円

円

41,200,000円

43,200,000円

42,500,000円

40,500,000円

円

円

円

円

円

39,200,000円

円

40,200,000円

38,000,000円

円

電灯、動力、自動制御、自家発電設備

円40,000,000円

令和３年７月２８日　１３時００分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和３年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 電気第５０号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９７．８６％

中央保育園増築電気設備工事

東神楽町南２条東２丁目

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和３年８月１０日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

４２，７１３，０００円 ３８，８３０，０００円 ３８，０００，０００円

円

落札

円

指 名 し た 理 由
令和３・４年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

東神楽・山菱　特定建設工事共同企業体
商号又は
名　　称

東神楽町13号南区画外2番地

令和３年８月１１日から令和４年３月２５日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

４１，８００，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

日進設備工業株式会社

大洋設備株式会社

株式会社飯塚設備

株式会社木本動力工業所

株式会社山田ポンプ商会

開成・北伸　特定建設工事
共同企業体

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

62,240,000円

61,500,000円

円

58,500,000円

円

62,080,000円

62,170,000円

61,800,000円

62,000,000円

円

円

円

円

円

59,700,000円

円

61,050,000円

58,960,000円

無効

給排水、空調、換気設備

円辞退

令和３年７月２８日　１３時００分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和３年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 管第５１号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９９．９８％

中央保育園増築機械設備工事

東神楽町南２条東２丁目

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和３年８月１０日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

５３，０２０，０００円 ４８，２００，０００円 ４８，１９０，０００円

円

 不落随契備考参照円

指 名 し た 理 由
令和３・４年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

開成・北伸　特定建設工事共同企業体
商号又は
名　　称

旭川市新星町2丁目5番26号

令和３年８月１１日から令和４年３月２５日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

５３，００９，０００円


